Trasa - P12

Stani¢eni ZU: 0+00.000
Staniéeni KU: 0+896.91€

KUBATURY ZEMNYCH PRAC

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Staniceni | vyykopu | vykopu | pouzitelny |nésypu |nasypu objemi pouzitelny objemi oy | (m3)

(m2) (m3) obiem (m3) (m2) (m3) [ vvkopu (m3) obi.(m3) nasvou (m3)
0+000.00 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.00 3,24 126,79 126,79 0,00 0,07 126,79 126,79 0,07 126,72
0+100.00 3,20 160,84 160,84 0,00 0,00 287,63 287,63 0,07 287,56
0+150.00 2,02 130,40 130,40 0,00 0,00 418,03 418,03 0,07 417,96
0+200.00 1,73 93,61 93,61 0,00 0,04 511,64 511,64 0,11 511,52
0+250.00 1,06 69,76 69,76 0,14 3,49 581,39 581,39 3,60 577,79
0+300.00 1,20 56,50 56,50 0,08 5,38 637,89 637,89 8,98 628,91
0+350.00 0,52 42,86 42,86 0,36 11,05 680,75 680,75 20,03 660,72
0+400.00 0,44 24,00 24,00 0,40 19,13 704,75 704,75 39,16 665,59
0+450.00 1,02 36,58 36,58 0,14 13,60 741,33 741,33 52,75 688,58
0+500.00 1,15 54,30 54,30 0,09 5,86 795,63 795,63 58,61 737,02
0+550.00 0,91 51,42 51,42 0,19 7,05 847,05 847,05 65,65 781,39
0+600.00 0,84 43,59 43,59 0,22 10,16 890,63 890,63 75,82 814,82
0+650.00 0,46 32,33 32,33 0,39 15,13 922,96 922,96 90,95 832,01
0+700.00 0,54 24,94 24,94 0,35 18,47 947,91 947,91 109,42 838,49
0+750.00 0,72 31,58 31,58 0,27 15,48 979,49 979,49 124,89 854,59
0+800.00 1,76 61,92 61,92 0,00 6,84 1041,41 1041,41 131,73 909,67
0+850.00 1,51 81,74 81,74 0,02 0,49 1123,14 1123,14 132,22 990,92
0+896.91 0,00 35,52 35,52 0,00 0,37 1158,66 1158,66 132,59 1026,07




